[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 27.12.2012 г.     № 654

	г. Александровск-Сахалинский

Об определении органа местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», уполномоченного на осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О лотереях» от 11.11.2003 года № 138-ФЗ, на основании статьи 34 Устава городского округа, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Определить органом местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», уполномоченным на осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей – Финансовое управление городского округа «Александровск-Сахалинский район».
2. Финансовому управлению городского округа «Александровск-Сахалинский район» /Сидоренко Т.Н./ - разработать необходимые для осуществления муниципального контроля нормативно правовые документы в срок до 15.01.2013 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	В.Ф. Никитин